淮安市教育局文件

淮教职〔2017〕15号

关于公布2017年淮安市
职业学校教学大赛获奖名单的通知

各县（区）教育局、开发区社会事业局，各职业学校，市职教教科研中心组：

根据市教育局《关于举办2017年淮安市职业学校教学大赛的通知》（淮教职〔2017〕7号）精神，2017年市职业学校教学大赛顺利结束。全市共有409件作品参加比赛，共评选出一等奖51名、二等奖86名、三等奖133名。江苏省淮阴商业学校、江苏省淮阴中等专业学校等8个单位获最佳组织奖。现将获奖名单予以公布（具体名单见附件）。

希望各地各校不断创新信息化教育教学环境下的教学改革实践，促进中等职业教育教学理念、模式、内容和方法的改革，以信息化带动教育教学现代化，提升师资队伍整体素质，切实提高人才培养质量，推进中等职业教育内涵建设和科学发展。
附件：1.2017年淮安市职业学校教学大赛最佳组织奖名单

2.2017年淮安市职业学校教学大赛获奖名单
2017年9月29日
抄报：省教育厅职教处、省教科院职业教育与终身教育研究所。
淮安市教育局办公室              2017年10月10日印发

共印5份
附件1：

2017年淮安市职业学校教学大赛
最佳组织奖名单

江苏省淮阴商业学校

江苏省淮阴中等专业学校

江苏省盱眙中等专业学校

淮安生物工程高等职业学校

江苏省金湖中等专业学校

江苏省涟水中等专业学校

江苏省淮安中等专业学校

江苏省洪泽中等专业学校

附件2：

2017年淮安市职业学校教学大赛获奖名单

	序号
	项目
	组别
	作者姓名
	单位
	奖项

	1
	项目一
	公共基础课程一组（英语）
	杨洁琼、刘翩翩、姜丽丽
	江苏省金湖中等专业学校
	一等奖

	2

	公共基础课程一组（语文）
	王健芸
	江苏省淮安工业中等专业学校
	一等奖

	3

	公共基础课程一组（艺术）
	刘晓、庄严
	江苏省淮阴中等专业学校
	一等奖

	4

	公共基础课程一组（英语）
	刘金花、汤登榜、赵健
	江苏省盱眙中等专业学校
	一等奖

	5

	公共基础课程一组（英语）
	屠新兰
	江苏省淮阴中等专业学校
	二等奖

	6

	公共基础课程一组（语文）
	陈叶、赵江华
	江苏省淮安工业中等专业学校
	二等奖

	7

	公共基础课程一组（英语）
	魏青、于敏
	江苏省淮阴中等专业学校
	二等奖

	8

	公共基础课程一组（语文）
	张艳、宋航
	江苏省淮安中等专业学校
	二等奖

	9

	公共基础课程一组（语文）
	田媛、田勇、周露露
	江苏省淮阴中等专业学校
	二等奖

	10

	公共基础课程一组（德育）
	王敏
	江苏省淮阴商业学校
	二等奖

	11

	公共基础课程一组（语文）
	周霞
	江苏省淮安工业中等专业学校
	二等奖

	12

	公共基础课程一组（德育）
	陶艳军、陈麦茹
	江苏省淮阴中等专业学校
	二等奖

	13

	公共基础课程一组（英语）
	吴迪
	江苏省淮阴商业学校
	三等奖

	14

	公共基础课程一组（德育）
	肖成功、刘晓雯、曹红梅
	江苏省淮安中等专业学校
	三等奖

	15

	公共基础课程一组（艺术）
	陈娆、张红岩、崔松
	江苏省淮阴中等专业学校
	三等奖

	16

	公共基础课程一组（艺术）
	杜艺
	江苏省淮安工业中等专业学校
	三等奖

	17

	公共基础课程一组（语文）
	马园园、路春涛、高开平
	江苏省淮阴商业学校
	三等奖

	18

	公共基础课程一组（德育）
	李淑芬
	江苏省淮安工业中等专业学校
	三等奖

	19

	公共基础课程一组（英语）
	施锐、卜冬冬
	淮安生物工程高等职业学校
	三等奖

	20

	公共基础课程一组（德育）
	王立湖、马娟
	江苏省淮安工业中等专业学校
	三等奖

	21

	公共基础课程一组（英语）
	张炳游、朱建会、刘玉霞
	江苏省淮阴中等专业学校
	三等奖

	22

	公共基础课程一组（英语）
	李宝仓、靳晨
	江苏省淮阴中等专业学校
	三等奖

	23

	公共基础课程一组（语文）
	王玲、姜红艳
	江苏省淮阴商业学校
	三等奖

	24

	公共基础课程一组（英语）
	卞晓倩、徐芸
	淮安生物工程高等职业学校
	三等奖

	25

	公共基础课程一组（英语）
	邱月蓉、王洪伟
	江苏省淮阴商业学校
	三等奖

	26

	公共基础课程二组（计算机应用基础）
	柏雪飞、罗红艳、马娟
	江苏省淮安工业中等专业学校
	一等奖

	27

	公共基础课程二组（化学）
	靳梅、丁梅
	江苏省淮阴中等专业学校
	一等奖

	28

	公共基础课程二组（数学）
	胡大明、王波、杨娟
	江苏省淮安工业中等专业学校
	一等奖

	29

	公共基础课程二组（数学）
	李燕、朱家金、孟庆富
	江苏省淮阴中等专业学校
	二等奖

	30

	公共基础课程二组（计算机应用基础）
	叶广旭
	江苏省淮阴商业学校
	二等奖

	31

	公共基础课程二组（数学）
	杨飞、吴海鹏、莫丽平
	江苏省盱眙中等专业学校
	二等奖

	32

	公共基础课程二组（数学）
	张起、冯跃春、王林
	江苏省盱眙中等专业学校
	二等奖

	33

	公共基础课程二组（数学）
	王浩
	江苏省淮阴商业学校
	二等奖

	34

	公共基础课程二组（数学）
	杨钰、成学、姜冬静
	江苏省涟水中等专业学校
	三等奖

	35

	公共基础课程二组（数学）
	邵长明、崔维东
	江苏省金湖中等专业学校
	三等奖

	36

	公共基础课程二组（计算机应用基础）
	陈薇、吴琼、王慧
	江苏省淮安工业中等专业学校
	三等奖

	37

	公共基础课程二组（体育与健康）
	孙梦阳、叶帆、徐发朋
	江苏省淮阴商业学校
	三等奖

	38

	公共基础课程二组（体育与健康）
	夏蕾、姜再珍
	江苏省淮安工业中等专业学校
	三等奖

	39

	公共基础课程二组（计算机应用基础）
	孙志明
	江苏省淮阴商业学校
	三等奖

	40

	公共基础课程二组（数学）
	戴敏丽
	江苏省淮阴中等专业学校
	三等奖

	41

	公共基础课程二组（化学）
	毛小丽
	江苏省淮安工业中等专业学校
	三等奖

	42

	专业课程一组（土木水利类）
	嵇德兰、刘凤、任彦东
	江苏省淮阴商业学校
	一等奖

	43

	专业课程一组（农林牧渔类）
	朱美荣
	淮安生物工程高等职业学校
	二等奖

	44

	专业课程一组（农林牧渔类）
	贾良梁、蒋蓓蕾
	淮安生物工程高等职业学校
	二等奖

	45

	专业课程一组（土木水利类）
	倪翠芳
	江苏省涟水中等专业学校
	三等奖

	46

	专业课程一组（土木水利类）
	戴明秋
	江苏省淮阴商业学校
	三等奖

	47

	专业课程一组（农林牧渔类）
	刘明美、陈剑
	淮安生物工程高等职业学校
	三等奖

	48

	专业课程二组（加工制造类）
	周文娟、王金晶、于建华
	江苏省金湖中等专业学校
	一等奖

	49

	专业课程二组（加工制造类）
	庄瑞莲、陈蓉、马瑞
	江苏省淮阴商业学校
	一等奖

	50

	专业课程二组（加工制造类）
	刘如松、吕甜甜
	江苏省洪泽中等专业学校
	一等奖

	51

	专业课程二组（交通运输类）
	金翔、朱永凯、张玉素
	江苏省盱眙中等专业学校
	二等奖

	52

	专业课程二组（交通运输类）
	钱金鹏、刘治
	江苏省淮阴商业学校
	二等奖

	53

	专业课程二组（加工制造类）
	吴波、朱引行、薛成
	江苏省涟水中等专业学校
	二等奖

	54

	专业课程二组（交通运输类）
	潘跃
	淮安生物工程高等职业学校
	二等奖

	55

	专业课程二组（交通运输类）
	黄宝发、杜艳、黄庭顺
	江苏省金湖中等专业学校
	二等奖

	56

	专业课程二组（加工制造类）
	魏倩、干建照、王莹
	江苏省淮阴中等专业学校
	二等奖

	57

	专业课程二组（加工制造类）
	潘丽
	江苏省淮阴中等专业学校
	二等奖

	58

	专业课程二组（加工制造类）
	董艳颖、唐曼华
	江苏省淮阴中等专业学校
	三等奖

	59

	专业课程二组（交通运输类）
	王广逸、龚清阳、杨正权
	江苏省金湖中等专业学校
	三等奖

	60

	专业课程二组（交通运输类）
	刘震
	江苏省淮阴商业学校
	三等奖

	61

	专业课程二组（交通运输类）
	陶殿涛、严美龙
	江苏省金湖中等专业学校
	三等奖

	62

	专业课程二组（加工制造类）
	吴大伟、孙利、吴洪成
	江苏省淮阴中等专业学校
	三等奖

	63

	专业课程二组（加工制造类）
	王乃仁、胡博、杨建伟
	江苏省淮安工业中等专业学校
	三等奖

	64

	专业课程二组（交通运输类）
	王振
	江苏省盱眙中等专业学校
	三等奖

	65

	专业课程三组（石油化工类）
	左蕾、王学吉、林春艳
	江苏省洪泽中等专业学校
	一等奖

	66

	专业课程三组（信息技术类）
	白雪君、于雷、刘万青
	江苏省盱眙中等专业学校
	一等奖

	67

	专业课程三组（信息技术类）
	王亚丽、阚丁丁
	淮安生物工程高等职业学校
	二等奖

	68

	专业课程三组（轻纺食品类）
	周红梅
	江苏省淮阴中等专业学校
	二等奖

	69

	专业课程三组（信息技术类）
	秦坚、高海洋
	江苏省淮安工业中等专业学校
	二等奖

	70

	专业课程三组（信息技术类）
	姜周
	江苏省淮安中等专业学校
	二等奖

	71

	专业课程三组（信息技术类）
	杨冬云、周萌萌、丁曼
	江苏省涟水中等专业学校
	二等奖

	72

	专业课程三组（石油化工类）
	梁俊杰、高涛、龙文明
	江苏省淮阴中等专业学校
	三等奖

	73

	专业课程三组（信息技术类）
	付磊、刘芙
	江苏省淮阴商业学校
	三等奖

	74

	专业课程三组（信息技术类）
	刘杨、刘刚、高杰
	江苏省盱眙中等专业学校
	三等奖

	75

	专业课程三组（轻纺食品类）
	童巧芹、侍朋、杨业
	江苏省盱眙中等专业学校
	三等奖

	76

	专业课程三组（信息技术类）
	叶贵友、朱殷勤
	淮安生物工程高等职业学校
	三等奖

	77

	专业课程三组（信息技术类）
	吉慧、王云霞、倪灵枝
	江苏省淮阴商业学校
	三等奖

	78

	专业课程四组（财经商贸类）
	魏薇、周平、范翔
	江苏省淮阴商业学校
	一等奖

	79

	专业课程四组（财经商贸类）
	李正秀、王园、汤敏
	江苏省淮阴中等专业学校
	一等奖

	80

	专业课程四组（财经商贸类）
	丁敏、祖峰、贾爱燕
	江苏省盱眙中等专业学校
	二等奖

	81

	专业课程四组（财经商贸类）
	程琳、、朱卓雅
	江苏省盱眙中等专业学校
	二等奖

	82

	专业课程四组（财经商贸类）
	郭嫣
	江苏省淮安工业中等专业学校
	二等奖

	83

	专业课程四组（财经商贸类）
	刘玮
	江苏省淮阴商业学校
	三等奖

	84

	专业课程四组（财经商贸类）
	陶然
	江苏省淮阴商业学校
	三等奖

	85

	专业课程四组（财经商贸类）
	于颜君、梁方、王凤锦
	江苏省淮阴商业学校
	三等奖

	86

	专业课程四组（财经商贸类）
	武砚芳
	江苏省淮安技师学院
	三等奖

	87

	专业课程四组（财经商贸类）
	徐秀玲
	江苏省涟水中等专业学校
	三等奖

	88

	专业课程五组（医药卫生类）
	樊丽、周敏、董静
	江苏省盱眙中等专业学校
	一等奖

	89

	专业课程五组（旅游服务类）
	张飞、任倩、鲍刚
	江苏省淮阴中等专业学校
	二等奖

	90

	专业课程五组（旅游服务类）
	马露娟
	江苏省淮阴商业学校
	三等奖

	91

	专业课程五组（医药卫生类）
	刘沭、冯跃春、于宝
	江苏省盱眙中等专业学校
	三等奖

	92

	专业课程六组（体育与健身类）
	吕正娴、李鸥、张晓军
	江苏省淮阴商业学校
	一等奖

	93

	专业课程六组（文化艺术类）
	王海浪、李洋、沈寿东
	江苏省淮安中等专业学校
	二等奖

	94

	专业课程六组（文化艺术类）
	刘明、吴轩、朱礼
	淮安文化艺术学校
	三等奖

	95

	专业课程六组（教育类）
	苗雨青、李正、于雷
	江苏省盱眙中等专业学校
	三等奖

	1
	项目二
	语文
	戴铭
	江苏省淮安中等专业学校
	一等奖

	2

	语文
	宋航
	江苏省淮安中等专业学校
	一等奖

	3

	语文
	张丽
	江苏省淮安技师学院
	二等奖

	4

	语文
	阚丁丁
	淮安生物工程高等职业学校
	二等奖

	5

	语文
	丁玲玲
	江苏省淮阴中等专业学校
	二等奖

	6

	语文
	张花
	江苏省盱眙中等专业学校
	三等奖

	7

	语文
	路春涛
	江苏省淮阴商业学校
	三等奖

	8

	语文
	张向山
	江苏省盱眙中等专业学校
	三等奖

	9

	语文
	姜红艳
	江苏省淮阴商业学校
	三等奖

	10

	语文
	汪伟
	淮安体育运动学校
	三等奖

	11

	语文
	杨晓旺
	江苏省涟水中等专业学校
	三等奖

	12

	数学
	徐冰
	淮安生物工程高等职业学校
	一等奖

	13

	数学
	张恒杰
	江苏省淮阴商业学校
	一等奖

	14

	数学
	蔡家敏
	江苏省金湖中等专业学校
	二等奖

	15

	数学
	周春梅
	江苏省涟水中等专业学校
	二等奖

	16

	数学
	崔维东
	江苏省金湖中等专业学校
	二等奖

	17

	数学
	郭晶
	江苏省淮阴商业学校
	三等奖

	18

	数学
	王菲菲
	淮安生物工程高等职业学校
	三等奖

	19

	数学
	孙燕
	江苏省淮阴中等专业学校
	三等奖

	20

	数学
	汪和生
	江苏省洪泽中等专业学校
	三等奖

	21

	数学
	王波
	江苏省淮安工业中等专业学校
	三等奖

	22

	英语
	朱颖
	江苏省淮阴中等专业学校
	一等奖

	23

	英语
	王盼
	江苏省涟水中等专业学校
	二等奖

	24

	英语
	施玉花
	江苏省金湖中等专业学校
	二等奖

	25

	英语
	张南南
	江苏省盱眙中等专业学校
	三等奖

	26

	英语
	朱建会
	江苏省淮阴中等专业学校
	三等奖

	27

	英语
	卜静
	淮安体育运动学校
	三等奖

	28

	体育与健康
	胡伟
	江苏省淮安中等专业学校
	一等奖

	29

	体育与健康
	顾金龙
	江苏省淮阴商业学校
	二等奖

	30

	体育与健康
	王平恩
	江苏省淮阴商业学校
	三等奖

	31

	公共艺术（音乐、美术）
	罗玉江
	江苏省淮阴中等专业学校
	一等奖

	32

	公共艺术（音乐、美术）
	张萌
	江苏省淮阴商业学校
	一等奖

	33

	公共艺术（音乐、美术）
	徐芹
	淮安文化艺术学校
	二等奖

	34

	公共艺术（音乐、美术）
	王晶娣
	淮安体育运动学校
	三等奖

	35

	公共艺术（音乐、美术）
	武思梦
	江苏省淮阴中等专业学校
	三等奖

	36

	公共艺术（音乐、美术）
	丁玲玲
	江苏省金湖中等专业学校
	三等奖

	37

	土木水利
	孙娟
	江苏省淮阴商业学校
	一等奖

	38

	土木水利
	冯云
	江苏省淮阴商业学校
	二等奖

	39

	土木水利
	刘畅
	江苏省淮阴商业学校
	三等奖

	40

	加工制造电子
	赵晓梅
	江苏省盱眙中等专业学校
	一等奖

	41

	加工制造电子
	赵一霞
	江苏省淮安工业中等专业学校
	二等奖

	42

	加工制造电子
	单超杰
	江苏省淮阴中等专业学校
	三等奖

	43

	加工制造机电
	夏中坚
	江苏省淮阴商业学校
	一等奖

	44

	加工制造机电
	吕甜甜
	江苏省洪泽中等专业学校
	二等奖

	45

	加工制造机电
	李其龙
	江苏省淮安中等专业学校
	二等奖

	46

	加工制造机电
	丁新新
	江苏省洪泽中等专业学校
	二等奖

	47

	加工制造机电
	丁宁
	淮安生物工程高等职业学校
	三等奖

	48

	加工制造机电
	葛加鑫
	江苏省盱眙中等专业学校
	三等奖

	49

	加工制造机电
	张文峰
	江苏省淮阴商业学校
	三等奖

	50

	加工制造机电
	何峰
	江苏省淮安中等专业学校
	三等奖

	51

	轻纺食品
	季洪柳
	江苏省淮阴中等专业学校
	一等奖

	52

	轻纺食品
	张艳
	江苏省涟水中等专业学校
	二等奖

	53

	轻纺食品
	皇甫曼曼
	江苏省涟水中等专业学校
	三等奖

	54

	交通运输
	周浩
	江苏省淮阴中等专业学校
	一等奖

	55

	交通运输
	许风
	江苏省淮安工业中等专业学校
	二等奖

	56

	交通运输
	张滔
	江苏省淮阴商业学校
	三等奖

	57

	交通运输
	高涛
	江苏省淮阴中等专业学校
	三等奖

	58

	信息技术
	刘芙
	江苏省淮阴商业学校
	一等奖

	59

	信息技术
	朱殷勤
	淮安生物工程高等职业学校
	二等奖

	60

	信息技术
	宁洁
	江苏省淮安工业中等专业学校
	二等奖

	61

	信息技术
	谢苗
	江苏省洪泽中等专业学校
	三等奖

	62

	信息技术
	秦坚
	江苏省淮安工业中等专业学校
	三等奖

	63

	信息技术
	吴琼
	江苏省淮安工业中等专业学校
	三等奖

	64

	信息技术
	于建华
	江苏省金湖中等专业学校
	三等奖

	65

	财经商贸
	胡海玲
	江苏省淮阴商业学校
	一等奖

	66

	财经商贸
	周艳艳
	淮安生物工程高等职业学校
	二等奖

	67

	财经商贸
	吴孟哲
	江苏省淮安工业中等专业学校
	二等奖

	68

	财经商贸
	孙雅
	江苏省金湖中等专业学校
	三等奖

	69

	财经商贸
	季丹
	江苏省洪泽中等专业学校
	三等奖

	70

	财经商贸
	季秋晨
	江苏省淮阴中等专业学校
	三等奖

	71

	文化艺术教育
	蒋莹
	江苏省淮安中等专业学校
	一等奖

	72

	文化艺术教育
	严海军
	江苏省淮阴中等专业学校
	二等奖

	73

	文化艺术教育
	胡冬雪
	淮安文化艺术学校
	三等奖

	74

	文化艺术教育
	罗时勋
	江苏省涟水中等专业学校
	三等奖

	75

	旅游服务
	朱斌琦
	江苏省淮安工业中等专业学校
	一等奖

	76

	旅游服务
	胡玲莉
	江苏省淮阴中等专业学校
	二等奖

	77

	旅游服务
	陈静
	江苏省金湖中等专业学校
	二等奖

	78

	旅游服务
	朱珊珊
	江苏省淮阴商业学校
	三等奖

	79

	旅游服务
	卢康
	江苏省淮阴中等专业学校
	三等奖

	1
	项目三
	平面锉削
	嵇士友、张红霞、葛加鑫
	江苏省盱眙中等专业学校
	一等奖

	2

	平面锉削
	沈宇辰、张文峰
	江苏省淮阴商业学校
	二等奖

	3

	幼儿简笔画
	郑青、严海军、胡峰华
	江苏省淮阴中等专业学校
	二等奖

	4

	手工点钞
	贾爱燕、祖峰、丁敏
	江苏省盱眙中等专业学校
	三等奖

	5

	幼儿简笔画
	邓友萍、刘万青、于雷
	江苏省盱眙中等专业学校
	三等奖

	6

	餐巾折花
	邱丹丹、纪佳佳、李国强
	江苏省盱眙中等专业学校
	三等奖

	7

	手工点钞
	何蓉
	江苏省淮安中等专业学校
	三等奖

	1
	项目四
	专业课程四组（财经商贸类）
	高艳
	江苏省淮阴商业学校
	一等奖

	2

	专业课程二组（交通运输类）
	刘善彬
	江苏省淮安工业中等专业学校
	一等奖

	3

	公共基础课程一组（语文）
	路晓凤
	淮安文化艺术学校
	一等奖

	4

	专业课程六组（文化艺术类）
	张雪颂
	淮安文化艺术学校
	一等奖

	5

	公共基础课程二组（体育与健康）
	刘太广
	江苏省盱眙中等专业学校
	一等奖

	6

	公共基础课程二组（计算机应用基础）
	季琴
	江苏省洪泽中等专业学校
	一等奖

	7

	公共基础课程二组（数学）
	孙雪莹
	江苏省淮阴商业学校
	一等奖

	8

	专业课程四组（公共管理与服务类）
	李佳佳
	江苏省淮阴中等专业学校
	一等奖

	9

	专业课程六组（文化艺术类）
	应启青
	江苏省金湖中等专业学校
	一等奖

	10

	专业课程五组（医药卫生类）
	王卫国
	江苏省盱眙中等专业学校
	一等奖

	11

	公共基础课程一组（德育）
	张晶晶
	江苏省淮阴商业学校
	一等奖

	12

	专业课程二组（加工制造类）
	欧丹
	江苏省金湖中等专业学校
	一等奖

	13

	公共基础课程二组（体育与健康）
	王小锋
	淮安文化艺术学校
	一等奖

	14

	专业课程三组（信息技术类）
	汤敏
	江苏省淮阴中等专业学校
	一等奖

	15

	专业课程六组（文化艺术类）
	陶苗苗
	淮安文化艺术学校
	一等奖

	16

	专业课程五组（旅游服务类）
	徐艳
	江苏省淮阴商业学校
	一等奖

	17

	专业课程六组（文化艺术类）
	赵靖
	淮安文化艺术学校
	二等奖

	18

	专业课程四组（财经商贸类）
	戴静雅
	江苏省淮安中等专业学校
	二等奖

	19

	公共基础课程一组（语文）
	吕茭晨
	江苏省淮安中等专业学校
	二等奖

	20

	专业课程四组（财经商贸类）
	陆一鸣
	江苏省淮安中等专业学校
	二等奖

	21

	专业课程五组（旅游服务类）
	葛蓉
	江苏省淮阴中等专业学校
	二等奖

	22

	公共基础课程二组（计算机应用基础）
	张婷婷
	江苏省淮安工业中等专业学校
	二等奖

	23

	公共基础课程二组（数学）
	朱亚玲
	江苏省涟水中等专业学校
	二等奖

	24

	专业课程五组（旅游服务类）
	潘吉
	江苏省淮阴商业学校
	二等奖

	25

	专业课程四组（财经商贸类）
	耿晓蕾
	江苏省金湖中等专业学校
	二等奖

	26

	公共基础课程二组（数学）
	管晓娜
	淮安生物工程高等职业学校
	二等奖

	27

	公共基础课程一组（语文）
	熊琼艳
	江苏省淮阴中等专业学校
	二等奖

	28

	公共基础课程二组（体育与健康）
	张明珠
	淮安体育运动学校
	二等奖

	29

	专业课程三组（轻纺食品类）
	柏静
	江苏省淮阴中等专业学校
	二等奖

	30

	专业课程三组（信息技术类）
	笪建
	江苏省淮安中等专业学校
	二等奖

	31

	公共基础课程一组（英语）
	姜丽丽
	江苏省金湖中等专业学校
	二等奖

	32

	专业课程一组（农林牧渔类）
	夏婷
	淮安生物工程高等职业学校
	二等奖

	33

	公共基础课程一组（语文）
	任海燕
	江苏省金湖中等专业学校
	二等奖

	34

	专业课程三组（轻纺食品类）
	严明
	江苏省涟水中等专业学校
	二等奖

	35

	专业课程六组（文化艺术类）
	姚媛
	淮安文化艺术学校
	二等奖

	36

	专业课程六组（文化艺术类）
	崔雪云
	江苏省淮安中等专业学校
	二等奖

	37

	专业课程二组（加工制造类）
	沈春来
	江苏省淮阴商业学校
	二等奖

	38

	公共基础课程一组（英语）
	姚霞凤
	江苏省金湖中等专业学校
	二等奖

	39

	专业课程三组（信息技术类）
	刘苗苗
	江苏省淮阴中等专业学校
	二等奖

	40

	专业课程三组（信息技术类）
	孙海霞
	江苏省涟水中等专业学校
	二等奖

	41

	专业课程六组（文化艺术类）
	陶宏弘
	江苏省淮阴中等专业学校
	二等奖

	42

	公共基础课程一组（德育）
	朱海娟
	江苏省淮安技师学院
	二等奖

	43

	专业课程五组（旅游服务类）
	刘瑞
	江苏省淮阴商业学校
	二等奖

	44

	公共基础课程二组（计算机应用基础）
	叶芳青
	江苏省盱眙中等专业学校
	二等奖

	45

	专业课程三组（信息技术类）
	刘刚
	江苏省盱眙中等专业学校
	三等奖

	46

	专业课程二组（加工制造类）
	孙克甫
	江苏省淮阴中等专业学校
	三等奖

	47

	专业课程二组（加工制造类）
	孙玉明
	江苏省盱眙中等专业学校
	三等奖

	48

	专业课程四组（财经商贸类）
	徐海燕
	江苏省涟水中等专业学校
	三等奖

	49

	专业课程三组（信息技术类）
	陈秋霞
	江苏省涟水中等专业学校
	三等奖

	50

	专业课程六组（文化艺术类）
	范晓栩
	淮安文化艺术学校
	三等奖

	51

	专业课程四组（财经商贸类）
	狄建永
	江苏省盱眙中等专业学校
	三等奖

	52

	公共基础课程二组（数学）
	李红霞
	江苏省淮安中等专业学校
	三等奖

	53

	专业课程三组（信息技术类）
	沈萍
	江苏省金湖中等专业学校
	三等奖

	54

	专业课程三组（信息技术类）
	王金晶
	江苏省金湖中等专业学校
	三等奖

	55

	专业课程四组（财经商贸类）
	王明娟
	江苏省淮安工业中等专业学校
	三等奖

	56

	专业课程四组（财经商贸类）
	张敏
	江苏省淮阴商业学校
	三等奖

	57

	公共基础课程二组（数学）
	赵江华
	江苏省淮安工业中等专业学校
	三等奖

	58

	公共基础课程一组（英语）
	陈芳
	江苏省金湖中等专业学校
	三等奖

	59

	专业课程三组（信息技术类）
	陈麦茹
	江苏省淮阴中等专业学校
	三等奖

	60

	公共基础课程一组（英语）
	韩霜
	江苏省淮阴商业学校
	三等奖

	61

	专业课程四组（财经商贸类）
	王凤锦
	江苏省淮阴商业学校
	三等奖

	62

	专业课程三组（信息技术类）
	相润通
	江苏省淮安中等专业学校
	三等奖

	63

	公共基础课程二组（数学）
	杨爱玲
	江苏省金湖中等专业学校
	三等奖

	64

	专业课程四组（财经商贸类）
	邓月霞
	江苏省淮阴中等专业学校
	三等奖

	65

	专业课程二组（加工制造类）
	彭斌
	江苏省金湖中等专业学校
	三等奖

	66

	公共基础课程一组（英语）
	武奇
	淮安生物工程高等职业学校
	三等奖

	67

	公共基础课程一组（英语）
	严实
	江苏省涟水中等专业学校
	三等奖

	68

	专业课程二组（交通运输类）
	蔡娜
	江苏省洪泽中等专业学校
	三等奖

	69

	公共基础课程二组（数学）
	胡峰华
	江苏省淮阴中等专业学校
	三等奖

	70

	专业课程三组（石油化工类）
	王静
	江苏省淮安技师学院
	三等奖

	71

	专业课程三组（信息技术类）
	王寅嵩
	淮安生物工程高等职业学校
	三等奖

	72

	专业课程四组（财经商贸类）
	严妍
	江苏省淮安工业中等专业学校
	三等奖

	73

	专业课程二组（交通运输类）
	蔡兰兰
	淮安生物工程高等职业学校
	三等奖

	74

	专业课程二组（加工制造类）
	李爽
	江苏省淮安技师学院
	三等奖

	75

	专业课程三组（信息技术类）
	种学燕
	江苏省盱眙中等专业学校
	三等奖

	76

	专业课程三组（信息技术类）
	何春华
	江苏省淮阴商业学校
	三等奖

	77

	专业课程四组（财经商贸类）
	吴少青
	江苏省淮阴商业学校
	三等奖

	78

	专业课程四组（财经商贸类）
	陈晨
	淮安生物工程高等职业学校
	三等奖

	79

	专业课程二组（交通运输类）
	陈福云
	淮安生物工程高等职业学校
	三等奖

	80

	专业课程四组（财经商贸类）
	陈亚琼
	淮安生物工程高等职业学校
	三等奖

	81

	公共基础课程二组（计算机应用基础）
	董旻燕
	江苏省盱眙中等专业学校
	三等奖

	82

	公共基础课程二组（数学）
	姜冬静
	江苏省涟水中等专业学校
	三等奖

	83

	专业课程三组（轻纺食品类）
	李光
	江苏省涟水中等专业学校
	三等奖

	84

	专业课程四组（财经商贸类）
	刘霞
	江苏省淮阴商业学校
	三等奖

	85

	公共基础课程二组（数学）
	陈炜炜
	江苏省涟水中等专业学校
	三等奖

	86

	公共基础课程二组（数学）
	何昕
	江苏省淮安技师学院
	三等奖

	87

	公共基础课程二组（计算机应用基础）
	吴水镜
	江苏省盱眙中等专业学校
	三等奖

	88

	专业课程二组（加工制造类）
	张波
	江苏省淮安技师学院
	三等奖

	89

	公共基础课程一组（语文）
	张琪
	淮安生物工程高等职业学校
	三等奖

PAGE
2